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Ha l l  til Minister for Kirke- og Under- 
viisuingsvæsenet, « 

Kammerherre C. A. Fonnesbekch til Ve- 
stekrbrjgaard «og Saltoftegaard til Jnden- 
rigsminister, . 

Geheimeetatsraad Dr. med. C. C. Fenger 
til Finantsministen 

Kammerherre Oberst W. H a f f n e r  til 
Stamhuset Egholm til Krigsminister og 
til Marineminister ad interim, 

Kammerherre O. D. Baron Rosenørn-  
« l Lehn til Baronierne Guldborgland og 

Lehn til Udenrigs minister, og 
Etatsraad, Høiesteretsassessor, Dr juris A. 

F. Krieg er til Justitsminister. 
Conseilspræsidiet, den 28de Mai 1870. 

L. Grev Hols te in  
Til 

Formanden for LandsthingeU 
« Siden forrige Møde er paa de Herrers 

Pladser omdeelt: »Æudringsforflag til eneste 
Behandling af Forslag til Lov om Livsforsik- 
krings- og Forsorgelsesanstalten af 1871«. 
Jeg har endvidere paa de Herrers Pladser 
ladet omdele en trykt Fortegnelse over de to 
Grupper, hvori Landsthinget deles ved Valg- 
lovens § 50 med Hensyn til den i den gjen-; 
nemsete Grundlovs § 39 foreskrevne Afgangj 
af Halvdelen af sammes Medlemmer, med 
Angivelse saavel af de Kredse som af de 
enkelte Landsthingsmænd, der høre til hver af 
disse Grupper. « Selve Foretagelsen af den 
Lodtrækning, i Henhold til hvilken Afgangen 
er foreskteven at stulle foregaae, vil senere 
finde Sted. 홢 

Fra Krigsministeriet har jeg modtaget en 
Skrivelse af 28de dennes, hvorved fremsendes 
til Omdeling blandt Medlemmerne Exemplarer 
af den af Hans Psajestat Kongen under 14de 
dennes Allerhøift stadfæstede Lov om Felttillæg 
m. m .  ved Hæren. Omdelingen heraf har 
fundet Sted. 

Fra Jndenrigsministeriet har jeg ligeledes 
ved Skrivelse af 28de dennes modtaget til 
Omdeling Exemplarer af tvende Love, som 
Hans Piajestæt Kongen under samme Dato 
Allernaadigst har stadfæstet, nemlig ,,Lov om 
Tilveiebringelse af en Dampfærgeforsbindelse 
imellem Frederieia og Strib samt Anlæg af 

en. Skibsbro ved Nyborg Statioutt og ,,Lov, 
hvorved Jndfødsret meddeles forskjellige Ud- 
lcendinge«. Exemplarer af disse Love skulle 
blive omdeelte. , « 

Endelig har jeg under Dags Dato fra 
Finantsministeriet modtaget til Omdeling Ex- 
emplarer af følgende tre af Hans Majestæt 
Kongen Allerhøist stadfæstede Love: ,,Lov om 
Tillægsbevilling for Finantsaaret fra 1ste April 
i s d o  til 31te Makts"1870-«, ,,Lov au- 
gaaende Jndlosningen af forskjellige private 
Telegraphanlæg« samt ,,Finantslov for Fi- 
nantsaaret fra Z ste, April 1870 til 31te 
Marts 1871«. Omdelingen af disse Love 
vil ligeledes finde Sted. « 

, Folkethingsmanden for Ribe Amts 3die 
Valgkreds (Ki·usc) har endelig tilstillet mig 
Exemplarer af et Andragende til Krigsmini- 
steriet angaaende en Garnisons Forlæggelse til 
Ribe, med Anmodning om, at disse Exemplarer 
maae blive omdeelte til Thingets Medlemmer. 
Dette vil skee. « 

Forinden jeg gaaer over til Dagsordenen, 
skal jeg! give Ordet til den høitærede Eonseils- 
præsident, der ønsker at gjøre Thinget en 
Meddelelse. « 

Confeilsproefidentetn Jeg tør an- 
tage, at det høie Thing ønsker at vide, hvor- 
ledes det nye Ministerium troer at burde stille 
sig med Hensyn til Spørgsmaalet om den 
videre Fremme홢 af de Rigsdagen endnu fore- 
liggende Lovforslag. Jeg skal derfor meddele, 
at Ministeriet er beredt til at medvirke til 
Gjennemforelsen af de svigtigere af disse Lov- 
forslag, som vise sig modne til Afgjørelse i en 
nærmere Fremtid, forsaavidt Rigsdagen i denne 
Henseende vil understøtte Ministeriets Bestræ- 
belser. Ministeriet holder sig overbeviist om, 
at Rigsdagen med Ministeriet maa være enig 
i Onsket om en hurtig Afslutning af denne 
Samling. 홢홢 Angaaende Ministeriets Dan- 
nelse skjonner jeg ikke, at der behøves nogen 
nærmere Udtalelse fra Ministeriets Side. 
Ministeriet vil i det Væsentlige fortsætte den 
Politik som det fratraadte Ministerium har 
fulgt, idet det dog selvfolgelig maa forbeholde 
sig nærmere Udtalelser om de enkelte Sager, 
eftersom disse ville komme til at foreligge. 


